

LS SPIRITS MACHIDA

2025 年 2 月 24 日 (月祝)

会場:相模原市民会館 小ホール

日頃より、ETC DANCE SCHOOL powered by EXPG 町田校をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 この度、2025年2月より店舗発表会【 LS SPIRITS 】を開催することが決定いたしました。

日頃の成果を披露する大切なステージを、参加者、講師、スタッフで一致団結し、創り上げたいと思っております。

一人ひとりにとって最高の思い出となるよう、全力で一緒に楽しみましょう。

皆さまの参加をお待ちしております。

ETC DANCE SCHOOL powered by EXPG 町田校

開催日 場所	開催日	場所
	2025年 2月 24日 (月祝)	相模原市民会館 小ホール アクセス: JR横浜線 相模原駅 徒歩20分
LS SPIRITS 代	参加費	ナンバー代
	4,000円 ■ ※内訳:事務手数料+振付料+イベントスーベニア	- 1ナンバーごとに2, 500円
申込/入金 期間	申込開始日	申込締切日
	11月22日 (金)18:00~	12月25日 (水) 21:00迄
リハーサル 期間	レッスン内リハーサル開始日	レッスンクローズ (参加者のみのレッスン) は
	12月23日 (月)~	いたしません
チケット代	1枚 3,000円	※全席指定席です。 ※販売方法・販売開始日は決まり次第、お知らせいたします。

申込について

- ◆ WEB上での参加申込となります。
 - 事前に、「申込規約」と前ページの「申込方法」をよくお読みいただいた上でお申込ください。
- ◆ LS SPIRITS代のお支払いには<u>「クレジットカード決済」と「コンビニ決済」</u>が選択出来ます。 未成年の方は、保護者の同意を得た上で申込サイトの操作、決済を行ってください。
- ◆ クラス移動をして参加を希望するキッズ会員は、

 <u>申込前にクラス変更手続き</u>をお願いいたします。

 変更手続き無く参加申込された場合は、無効とさせていただく場合がございます。

LS SPIRITS MACHIDA 申込規約

① 申込/LS SPIRITS代お支払いについて

- ●月謝未納がある場合は、参加申込は出来ません。
- ●<u>【 2024年12月26日(木)】</u>以降のキャンセルは出来ません。何らかの理由により参加出来ない場合でも LS SPIRITS代のお支払い義務が生じます。また、返金もいたしかねます。
- ●LS SPIRITS代には衣装代、チケット代は含まれておりません。
- ●参加ナンバーは原則4ナンバーまでとさせていただきます。
- ------ コンビニ決済について ------
- ・申込後、支払期日までにお支払いが無い場合は自動的にキャンセルとなります。
- ・お支払い時に手数料300円が発生いたします。
- ・誤った購入も含め、申込後のキャンセルには、手数料550円を頂戴いたします。※12月26日以降はキャンセル不可申込ナンバーはお間違えないようお気を付けください。

② チケットについて

- ●<u>【 2025年1月下旬 】</u>よりチケットを販売いたします。
- ●チケットの再発行はいかなる場合においても出来ません。誤って購入された場合のキャンセル対応もいたしかねます。
- ●参加者本人のチケットは必要ありません。 また、参加者の観覧は不可とさせていただく場合もございます。決まり次第、お知らせいたします。
- ●保護者が本番をご覧になる場合、チケットが必要となります。
- ●「1部・2部」は同チケットでご観覧いただけます。

③ レッスン内リハーサル・ゲネリハーサルについて

- ●リハーサル (振付や構成など)は、通常レッスン内で行います。申込み後、本番まで休まず受講してください。
- ●何らかの理由によりお休みする場合は、必ず町田校受付へ連絡してください。
- ●各ナンバーごとにスケジュールの調整を行い、合同リハーサルを行う場合があります。 日程は決まり次第、お知らせいたします。
- ●参加者及び保護者は、リハーサル中に講師や他の生徒の妨げになる行動や言動はお控えください。
- ●レッスンを無断で3回休んだ場合、発表会参加をお断りすることがあります。 その場合でも、LS SPIRITS代の返金はいたしかねます。
- ●会場でのリハーサル (ゲネリハーサル) は本番当日に行います。

④ 諸注意事項

- ●リハーサル・本番時ともに、発生した事故や怪我、盗難等につきましては、 ETC DANCE SCHOOLでは一切の責任を負いかねます。
- ●会場に駐車場は用意しておりません。公共の交通機関をご利用ください。
- ●本公演の際に撮影された映像及び写真の著作権につきましては、特に定めのない限り、 ETC DANCE SCHOOLに帰属するものといたします。
- ●ETC他店舗のLS SPIRITSに参加される場合、参加店舗ごとにイベントスーベニアをお渡しいたします。
- ●社会情勢により、急遽イベント内容を変更、または開催を延期する可能性がございます。
- ●チケットについてのお知らせ、本番当日のスケジュール等はLS SPIRITS 公式LINEにて告知させていただきます。

⑤ 発表会中止時の対応について

●何らかの理由により発表会が中止となった場合は、チケット代のみ返金させていただきます。 LS SPIRITS代 (事務手数料/振付料/イベントスーベニア代)、衣装代は返金いたしかねます。

LS SPIRITS 公式LINEの「友だち追加」について

- ●LS SPIRITSの参加者へ向けた大切なお知らせは、公式LINEから配信いたします。 参加者・保護者は必ず「友だち追加」をお願いいたします。
- ※LS SPIRITS 公式LINE「友だち追加」期限:12月28日 (土) 迄
- ※会員ページとLINE連携をされているアカウントより友だち追加をお願いいたします。 LINE連携をされていない方へは配信されません。

LS SPIRITS 公式LINE 友だち追加手順 ①QRコードよりアクセス ②「追加」をタップし、友だち追加完了

